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نجمه سیددخت: در قاموس جهان بینی الهی، مردان بزرگ 
نه در محدوده تنگ تقویم ها، که در وسعتِِ لایتناهی تاریخ 
تعریف می شوند. ولادتشان بشارت نور است و وشهادتشان، 
فراخوانی برای رویشی دوباره؛ حیات آنان تاریخ ساز است و 
عروجشان، تحول آفرین؛ چنانچه اباعبدالله الحسین)ع( با خون 
خود و یارانش اسلام را از انحراف نجات داد. رهبر شهید، 
حضرت آیت الله خامنه ای )رضوان الله  تعالی علیه(، تجسم عینی 
این حقیقت تابناک بودند؛ ستاره ای که از افق مشهدالرضا سر 
برآوردند، در طوفان سهمگینِِ انقلاب در رکاب پیر جماران قد 
کشیدند و در تمامی فصول سخت عمر شریفشان، لحظه ای 
از مجاهدت و ایستادگی بازنایستادند.ایشان در دوران دفاع 
مقدس از دربند دزلی در مریوان گرفته تا دهلران و شلمچه 
و هویزه در کنار بسیجیان و نیروهای مسلح، مقاومت را در 
سنگرها زمزمه کردند، در مسند ریاست جمهوری آنگاه که در 
مجمع عمومی سازمان ملل چراغی فرا روی ملت های آزاده 
جهان برافروختند و در سی و هفت سال زعامت خردمندانه 
بر کشتی انقلاب، به عنوان فقیهی جامع الشرایط در عرصه 
سیاست جهانی، نقشی استراتژیک ایفا کردند. اشراف بی نظیر 
بر ظرافت های سیاست منطقه ای و جهانی از یک سو و تسلطِِ 
دقیق بر نبض تپنده حوادث داخلی و فرهنگ غنی ایران زمین 
از سوی دیگر، ایشان را به دیده بانی بیدار تبدیل کرده بود. 
جان مایه‌ این درایت، در روحیه لطیف شاعرانه ایشان تبلور 
می یافت؛ همان نگاهی که با آمیختن قاطعیت رهبری با 
ذوق عارفانه، ایران را از گرداب های خانمان سوز تاریخ معاصر 
به سلامت عبور داد.در گرماگرم جنگ تحمیلی سوم، دشمنان 
زبون و شبکه های دروغ پراکن استکبار جهانی و نوچه‌های 
حقیرشان، که تاب دیدن این خورشید حقیقت را نداشتند، 
همواره در پی تضعیف جایگاه ولایت فقیه بودند؛ اما زهی 
خیال باطل. آنان با این یاوه گویی ها و با کم سو نشان دادن پرتو 
رهبری، سعی در دور کردن پروانه ها گرد شمع فروزان ایشان 
داشتند؛ اما تقدیر الهی به گونه ای دیگر رقم خورد. بزرگ ترین 
درس او در لحظاتِِ پایان حیاتش بود؛ آنجا که با نثار خون 
خود و خانواده اش، با الهام از جدِِ اطهرش حضرتِِ اباعبدالله 
الحسین )ع(، به همه جهانیان نشان دادند که در منطقِِ اسلام، 
»خون بر شمشیر پیروز است«.  شهادت او و دردناکتر از آن 
شهادت نوه خردسال و دختر و عروسش، چنان مهر باطلی بر 
دهان یاوه گویان زد که رسوایی شان تا ابد در حافظه  تاریخ ثبت 
خواهد شد. آن خون پاک، در کنار پیکر نحیف آن کودک 
معصوم، سند مظلومیتِِ مقتدرانه ای بود که ثابت کرد »رهبر«، 
تا آخرین نفس و تا آخرین قطرهخون در میان مردمش بوده 

و هرگز ذره ای عقب ننشسته است.

در نخسـتین جلسـه فصـل تـازه و پاتـوق ۱۳۳ فیلـم کوتاه 
اصفهـان، چهار فیلم ایرانـی با محوریت تجربه هـای روانی، 

هویـت و مواجهـه با امر واقع بررسـی شـد.
به گزارش اصفهان امروز، نخسـتین جلسـه فصل سـیدرضا 
میرکریمـی در پاتـوق ۱۳۳ فیلـم کوتاه اصفهـان، با نمایش 
چهـار فیلم »کوتی«، »نومان«، »تانکـر« و »دال و مدلول« 
برگـزار شـد؛ جلسـه ای کـه بخـش عمـده آن بـه تحلیـل 
روان شـناختی و روان کاوانـه آثـار اختصـاص داشـت و بـا 
گفت وگـوی سـیامک شـیرانی، منتقـد مهمـان، و همراهی 

محمـد بـزرگ بـه عنـوان میزبـان فصل پیـش رفت.
در آغـاز نشسـت، بـا طـرح پرسشـی دربـاره نسـبت فـرم و 
محتـوا در ایـن چهـار فیلـم، بحث را به سـمت این مسـئله 
بـرد کـه آیـا انتخاب هـای فرمـی—از جانمایـی دوربین تا 
نحـوه ورود بـه روایت—توانسـته اند مسـیر درسـتی بـرای 
رسـیدن بـه محتـوای مـورد نظـر فیلم سـاز ایجـاد کننـد یا 
نـه. سـیامک شـیرانی منتقد جلسـه تأکید کرد کـه هر فیلم 
بـرای رسـیدن بـه جهـان معنایـی خـود نیازمنـد »مدخل« 
اسـت؛ نقطـه عزیمتی کـه مخاطـب را وارد جهـان اثر کند.

	Á کوتیَ؛ سفر قهرمانانه یک کودک در جهان
مردانه

سـیامک شـیرانی در ادامـه، تحلیـل خـود را با تمرکـز بر دو 
فیلـم »کو�تـی« و »نومـان« آغـاز کـرد و گفت که نـگاه او 
به سـینما از دریچه روان شناسـی و روان کاوی شـکل گرفته 
اسـت. او »کوتـی« را نمونـه ای موفـق دانسـت؛ فیلمـی که 
از نقطـه آغـاز تـا پایان، یک مسـیر رشـدی روشـن را برای 
کـودک روایـت می کنـد. بـه گفتـه او، ورود کـودک بی پـدر 
بـه حمـام مردانه—جهانـی عریـان، خشـن و سرشـار از 
نمادهـای مردانگـی—در حکـم ورود ناگهانی بـه امر واقع 
اسـت؛ جهانـی که کـودک را با تـرس، خشـونت و قضاوت 
مواجـه می کند.شـیرانی توضیـح داد کـه سیاه وسـفید بودن 
فیلـم، فضـای مه آلود حمـام و حضور دلاک خشـن، همگی 
در خدمـت سـاختن این جهـان ترسـناک اند. اما نقطه عطف 
فیلم، حضور پیرمرد گوژپشـت اسـت؛ شـخصیتی کـه او آن 
را »پیـر فرزانـه« نامید، نمادی از نیـروی راهنما در ناخودآگاه 
جمعـی. این پیرمـرد با مهربانی کودک را می شـوید و او را از 
مرحلـه ای رشـدی به مرحلـه ای دیگر می بـرد؛ تجربه ای که 
بـه گفتـه شـیرانی، بـه هویت یابی کـودک و عبـور از ترس 

می کند. کمـک 
محمـد بـزرگ نیـز در تکمیـل بحـث، بـه »همهمه«‌هـای 

درون حمام اشـاره کرد و آن را تجربه ای سـوبژکتیو دانسـت 
کـه کـودک را در مواجهـه با جهـان مردانه احاطـه می‌کند.

	Áنومان؛ شخص‌محوری بدون مسئله روشن
در ادامـه، بحـث به فیلم »نومان« رسـید؛ فیلمی که شـیرانی 
معتقـد بود ظرفیت تبدیل شـدن بـه یک اثر بلنـد را دارد، زیرا 
رابطـه میان دختـر نوجوان و نومان نیازمند پرداخت بیشـتری 
اسـت. او گفـت کـه اسـتفاده کارگـردان از تمهیـدات موبایل 
برای معرفی گذشـته نومان، جایگزین مناسـبی برای پرداخت 
شـخصیت نیسـت و انگیزه های نومـان برای سـوزاندن کلبه 
و بازگشـت، در فیلـم به انـدازه کافی شـکل نگرفته اند.محمد 
بـزرگ نیـز تأکید کـرد که در فیلـم کوتاه، شـخصیت باید بار 
دراماتیـک را پیـش ببـرد و صـرفاً ارائـه داده هایی از گذشـته 
شـخصیت—از طریـق گوشـی یـا رادیو—نمی تواند جهان 
فکـری و هیجانـی او را بسـازد. شـیرانی پایان بنـدی فیلـم را 
»هالیـوودی« توصیـف کـرد و گفـت کـه نشـانه گذاری های 
متعدد در فیلم، بدون ایجاد مسـئله روشـن، مخاطب را درگیر 

رمزگشـایی بی هـدف می کند.
	Áتانکر؛ فقدان علت و معلول در تحول شخصیت

در بخـش بعـد، فیلـم »تانکـر« مـورد بحـث قـرار گرفـت. 

شـیرانی گفت کـه تحول اخلاقـی ناگهانی کودک شـیطان 
فیلـم و تغییـر رفتـار مرد خشـن، بـدون زمینه سـازی روایی 
رخ می دهـد و همیـن مسـئله باعـث می شـود پایـان فیلـم 
فاقـد منطق درونی باشـد. او همچنین معتقـد بود که فضای 
کارخانـه و جنـوب، ظرفیت های روایـی استفاده نشـده ای در 

فیلم هسـتند.
	Áدال و مدلول؛ اقتباسی روان‌کاوانه از بوف کور

آخریـن فیلـم جلسـه، »دال و مدلـول« بود؛ اثری اقتباسـی 
از بـوف کـور صـادق هدایت. شـیرانی بـا ارجاع بـه نظریات 
لـکان، عکـس زن افسـرده را »سـاحت خیالـی« دانسـت 
و توضیـح داد کـه مـرد جـوان و پیـر در فیلـم، دو وجـه از 
لوپ‌هـای  کـه  گفـت  او  شـخصیت اند.  یـک  ناخـودآگاه 
تصویـری فیلـم، نمـادی از تسلسـل ترومـا هسـتند و هتل، 
به عنـوان فضـای اصلی روایـت، کارکـرد ناخـودآگاه را دارد؛ 
جایـی کـه امـر واقـع و امـر خیالـی هرگـز بـا هـم جمـع 

نمی شـوند.
محمـد بـزرگ نیـز با اشـاره بـه درگذشـت امین بـزرگ زاد، 
یکـی از سـازندگان فیلم، فضاسـازی اثـر را نقطـه قوت آن 

دانست.

محمد قطبی: توسعه شهری، فرایندی تصادفی یا مبتنی بر 
سلیقه های لحظه ای نیست؛ بلکه حاصلِِ یک هندسه دقیق و 
برنامه ریزی استراتژیک است. برای کلان شهری چون اصفهان 
که با پشتوانه تمدنی و هویتی خود، همواره قطبِِ اثرگذار در سپهر 
ملی ایران بوده، داشتن یک »برنامه جامع« نه یک انتخاب، بلکه 
یک ضرورتِِ حیاتی برای بقا و تعالی است. برنامه جامع، به عنوان 
عالی ترین سند هویتی و نقشه راهِِ توسعه، ترسیم کننده افق های 
پیش رو در ابعاد زیربنایی، زیست محیطی، اقتصادی، فرهنگی و 
کالبدی است. اما اکنون، بیش از سه سال از آغاز مسیر تدوین 
این سند حیاتی در اصفهان می گذرد و آنچه مشاهده می شود، نه 

پیشرفت، که درجا زدن در هزارتوی چالش های مدیریتی است.
چرا سندِِ توسعه اصفهان به چنین سرنوشتی دچار شده است؟ 
مدیریتی« جست.  تصمیم های  و خم  »پیچ  در  باید  را  پاسخ 
اصفهان امروز با گِِرهی کور در تعیین حریم و محدوده و نقشه 
توسعه شهر مواجه است؛ موضوعی که در ادبیات شهرسازی، 
از حساس ترین و راهبردی ترین مباحث است. تعیین نادرست 
یا غیرکارشناسی حریم و محدوده، می تواند شهر را به شکلی 
جمعیت،  میان  توازن  که  گونه ای  به  دهد؛  رشد  کاریکاتوری 
خدمات و زیرساخت ها برهم خورده و توسعه ای ناپایدار و آسیب زا 

جایگزین مدیریت هوشمند شود.
به نظر می رسد اختلاف نظرهای بخشی و منطقه ای، در کنار 
ناکارآمدی مجریان و فقدان اراده ای واحد برای عبور از منافع 
کوتاه مدت، روند تدوین این سند را به توقف کشانده است. ضعف 
در اعمال قدرت مدیریت استان برای میانجی گری و هم افزایی 

میان ذی نفعان، باعث شده تا »عقلانیتِِ برنامه ریزی« قربانیِِ 
»بن بست های مدیریتی« شود. هر روز تاخیر در تصویب این سند، 
نه فقط اتلاف وقت، بلکه خسارتی سنگین بر پیکره آینده اصفهان 
است. در حالی که شهرهای رقیب و کلان شهرهای تراز اول 
کشور با تکیه بر اسناد بالادستی، برای جذب سرمایه و بهینه سازی 
زیست بوم خود در تکاپو هستند، اصفهان در برزخِِ بلاتکلیفی، 

فرصت های طلاییِِ توسعه را از دست می دهد.
این وضعیت نشان می دهد که فقدان یک فرماندهی واحد و قاطع 
در فرآیند تدوین این سند، پاشنه آشیل مدیریت شهری اصفهان 
شده است. تداوم این وضعیت، اصفهان را از ریلِِ رقابت های ملی 
خارج کرده و در شیبی تند از عقب ماندگی نسبت به سایر شهرها 
انتظار می رود  از این بن‌بست،  قرار خواهد داد.برای برون رفت 
استاندار اصفهان به عنوان عالی ترین مقام اجرایی استان، با اتخاذ 
رویکردی قاطعانه، فراتر از تعارفات معمول و بخشی نگری ها، 
این ورود قاطعانه، در کنار  مدیریت پرونده را به دست گیرد. 
شهر  اسلامی  شورای  تخصصی  و  مطالبه گرانه  نقش آفرینی 

اصفهان، می تواند قفلِِ تدوین سند را بشکند.
تدوینِِ برنامه جامع اصفهان، یک آزمون بزرگ برای مدیریت 
برای  تمدن سازی  آن، »سندِِ  نتیجه  آزمونی که  است؛  استان 
آیندگان« یا »مُُهرِِ تایید بر ناکارآمدیِِ زمانه« خواهد بود. زمان 
برای اصفهان به سرعت در حال گذر است؛ آیا مدیرانِِ ما، پیش از 
آنکه این »تاخیرِِ راهبردی« به یک »خسارتِِ جبران ناپذیر« بدل 
شود، در مدارِِ عمل گرایی قرار خواهند گرفت؟ اصفهان، شایسته 

چیزی فراتر از بلاتکلیفی است.

اصفهان امروز:در مراسـمی از قـرآن نفیس هنرمندان 
اصفهانـی رونمایی شـد؛ اثـری ۱۸۰ صفحـه ای که با ۱۸ 
سـال تلاش بی وقفـه ۱۰ هنرمنـد خلق شـده و با رویکرد 
جدیـد کمیسـیون ملی آیسسـکو، در مسـیر جهانی شـدن 

قـرار گرفت.
در آیینـی با حضور مهـدی جمالی نژاد، اسـتاندار اصفهان، 
محمد سـلیمی دبیرکل کمیسـیون ملی آیسسکو و برخی 
مسـئولان اسـتانی از یک نسـخه قرآن نفیس که حاصل 
۱۸ سـال تلاش مـداوم ۱۰ هنرمنـد اصفهانـی اسـت، 
رونمایـی شـد. ایـن اثـر کـه ظرفیت هـای تمدنـی ایران 
را در قامـت یـک سـفیر فرهنگـی بـه نمایش می گـذارد، 
ملـی  کمیسـیون  حمایـت  بـا  را  جهانی شـدن  مسـیر 
آیسسـکو آغـاز کـرده اسـت.این اثـر قرآنـی کـه در ۱۸۰ 
صفحـه تدوین شـده، بـا بهره گیری از سـبک های متمایز 
تذهیـب بـرای هـر صفحـه، بـه عنـوان نمـادی از دقت، 
وسـواس هنـری و پشـتکار اسـتادان اصفهانـی شـناخته 

می شـود. فرآینـد خلـق ایـن گنجینـه طی نزدیـک به دو 
دهـه با همکاری جمعی از برجسـته ترین خوشنویسـان و 
تذهیب کاران به سـرانجام رسـیده است.مسئولان استانی 
در حاشـیه ایـن رونمایـی، هنرمنـدان پدیدآورنـده این اثر 
را سـرمایه های نمادیـن و ارزشـمندتر از ابنیـه تاریخـی 
دانسـتند کـه بـا خلق چنیـن میراثـی، پیوندی میـان هنر 
قدسـی و نسـل های آینـده برقـرار کرده انـد. همچنیـن با 
توجـه به جایگاه هنری و محتوایی این قرآن، کمیسـیون 
ملـی آیسسـکو از برنامه ریـزی برای معرفی این شـاهکار 
بـه ۵۴ کشـور عضـو این سـازمان خبـر داد. طبـق اعلام 
ایـن نهاد، با هـدف ارتقای دیپلماسـی فرهنگی، مقدمات 
لازم بـرای نمایـش ایـن اثر فاخـر در مجامـع بین المللی 
و تسـهیل بازدیـد مقامـات و پژوهشـگران کشـورهای 
اسلامـی از آن در دسـتور کار قـرار گرفتـه اسـت تـا این 
دسـتاورد هنـری ایران، بـه عنوان نمـادی از تمدن جهان 

اسلام بـه جهانیـان معرفی شـود.

تشییع پیکرمطهر رهبر 
شهید؛ فصلی نو در 

تاریخ پایداری

اصفهان در »برزخِِ« برنامه؛ چرا تدوین سند 
جامع شهر به کلاف سردرگم بدل شد؟

از ترس و فروپاشی تا هویت یابی؛ واکاوی چهار روایت در 
نخستین جلسه فصل رضا میرکریمی

شاهکار قرآنی اصفهان به جهان اسلام معرفی شد
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دعوت کننده ) هیئت مدیره شرکت(

 آگهــی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تولیـدی لــولــه و اتصالات . پی . اف . پی )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2695 اصفهان و شناسه ملی 10260226616 

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی لوله و اتصالات پی.اف.پی سهامی خاص ثبت شده به شماره 2۶95 
8:00 صبح روز شنبه1405/04/27در  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت  دعوت می شود در 
 محل شرکت واقع دراصفهان، خیابان آپادانا اول، جنب بانک پارسیان، پلاک 225 واحد یک دفتر مرکزی شرکت

 پی اف پي تشکیل مي گردد حضور بهم رسانید . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

 1 – انتخاب مدیران و اعضای هیئت مدیره  2- تصویب صورت های مالی و ترازنامه حساب سود و زیان
 3- انتخاب بازرسان 4- اصلاح اساسنامه 5- اصلاح آدرس شرکت

؟؟؟؟

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

آگهي فراخوان عمومی فروش و واگذاری چهار دستگاه خودرو فرسوده دولتی 
واقع در شهر جدید فولادشهر  

به شماره 405/4170/ص مورخ 1405/04/10           
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در راستای اجرای مقررات و ضوابط مالی و معاملاتی و با 
استناد به مجوز کمسیون ماده 2 اداره کل اقتصاد و دارائی استان اصفهان به شماره 61-04-1700 
مورخ 1404/04/17 ،در نظر دارد  تعداد چهار دستگاه خودرو فرسوده دولتی خود )چهاردستگاه سواری پیکان 
وانت دوگانه سوز سفید روغنی مدل 1386 ( را بصورت اسنادی از طریق فراخوان عمومی به شماره  405/4170/ص 
 مورخ 1405/04/10و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی
 WWW.SETADIRAN.IR به شماره 11005001335000001 ثبت شده در سامانه به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 

تاریخ انتشار:  روز پنجشنبه  مورخ 1405/04/11 
مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19 مورخ 1405/04/20  می باشد  )شایان ذکر است با توجه به رایگان بودن 
هزینه دریافت اسناد مزایده ، دریافت اسناد فراخوان از کارتابل متقاضی در زمان مقرر الزامی می باشد و در صورت عدم 
دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد از طریق توکن مزایده متقاضی)کارتابل متقاضی( ، سامانه ستاد از ثبت نام 

متقاضی جلوگیری خواهد نمود.(
تاریخ بازدید:  از ساعت 9 صبح مورخ  1405/04/13  لغایت ساعت 13 مورخ 1405/04/17 . 

) بازدید صرفاً در ساعات اداری می باشد و ساعات اعلام شده در آگهی امکانپذیر است. (
 مهلت ارسال پيشنهاد قيمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ  1405/04/11  لغایت ساعت 20  مورخ 1405/04/30

تاریخ بازگشایی فراخوان:  زمان بازگشایی پاکتهای پیشنهاد قیمت ساعت 9 صبح مورخ  1405/04/31 
تاریخ اعلام به برنده:  ساعت 9/30 صبح مورخ 1405/04/31 

      نوبت دوم

شناسه آگهی: 2221181

جهت مشاهده شرایط آگهی
 بارکد را اسکن کنید. 

 میثم بدیهی-   شهردار اصغرآباد

آگهی مزایده
و  1405/04/09  -  1812 شماره  مجوز  موجب  به  اصغرآباد   شهرداری 

1420 – 1405/03/23  شورای محترم اسلامي شهر در نظر دارد نسبت به فروش دو 

 قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکوني واقع در شهراصغرآباد از طریق مزایده عمومي اقدام نماید .
 متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر به امور مالی 
شهرداری مراجعه و پیشنهادات خود را به مدت 10 روز از آگهی نوبت دوم در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )setadiran.ir( تحت شماره 2005093149000001 درج نمایند .
شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده : حساب شماره 10/9140۶91/4 و یا شماره شبا 

IR۶30700010001209140۶91004  بانک رسالت به نام شهرداری اصغرآباد

آخرین مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1405/04/23

  آخرین مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روزدوشنبه 1405/05/05

 نوبت اول

شناسه آگهی: 2221326

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 

نوبت دوم

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

 به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:تاریخ 09/ 1405/04  می باشد.د.

تاریخروزساعتعنوان

16 /1405/04سه شنبه 13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

30 /1405/04سه شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

31 /1405/04چهارشنبه8:00زمان بازگشائی پاکتها

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

1-3- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه 
معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:031-36680030-8،  

اتاق )292( 
ا -4 طلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

1-4- مرکز تماس:1456
2-4- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

 5- اطلاعـات تمـاس دفاتـر ثبـت نـام سـایر اسـتانها، در سـایت سـامانه 
)www.setadiran.ir( بخـش ثبـت نـام / پروفایـل / تامیـن کننـده / مناقصـه 

گـر موجود اسـت.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

وزارت نیرو

مبلغ تضمین شماره مناقصهموضوعردیف
)ریال (

شماره سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

1  P 100 خرید لوله پلی اتیلن تک  جداره آب شرب
12317.000.000.0002005001434000088 – 2 - 405خودرنگ در قطر های مختلف

نام روزنامه: اصفهان امروز
تاریخ انتشار: 1405/04/16  روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم


